СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
 5 созыва
РЕШЕНИЕ

 24 января  2022 г.

                          № 08/03

р.п. Пинеровка

«О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Пинеровского

муниципального образования Балашовского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденными Решением Совета Пинеровского муниципального образования №11/01 от 30.11.2012г., результатами общественных обсуждений, Уставом Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пинеровского муниципального образования, утвержденные Решением Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района №11/01 от 30.11.2012г.:

- внести изменение в текстовую часть Правил землепользования и застройки Пинеровского муниципального образования  в   статье 13.3 «Жилые зоны»  жилую зону  «Индивидуальная застройка (Ж-1)»  дополнить основные виды разрешенного использования пунктом  5.« Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный  участок) (код 2.2)».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Балашовская правда».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» января 2022 г.